












 

[image: Alensa logo]







 











Rezervujte si měření zraku zdarma na našich optikách.



Zákaznický účet






 Přihlásit se








Registrace













[image: Alensa logo]












 










Top kategorie







Top značky







Ukázat všechny výsledky











 Zopakovat poslední objednávku











0
Kč


Košík je prázdný


Zobrazit košík






 
 





 




[image: Alensa logo]












Rezervujte si měření zraku zdarma na našich optikách.





Zákaznický účet






 Přihlásit se








Registrace







	 Kontaktní čočky  Typy
kontaktních čoček
 Jednodenní
čočky Čtrnáctidenní
čočky Měsíční čočky Torické (astigmatické) čočky Multifokální čočky Barevné čočky Výhodné balíčky 
 Nejprodávanější
 Acuvue TopVue Biofinity Air Optix Gelone PureVision SofLens Dailies
FreshlookProclear 
 Výrobci
 Johnson and Johnson TopVue CooperVision Bausch and Lomb Alcon
Gelone Maxvue 
 
 
	 Roztoky a oční
kapky  Roztoky na kontaktní čočky 
 Výhodné balíčky roztoků na čočky 
 Oční kapky a
spreje 
 
 
	 Příslušenství  Příslušenství
ke kontaktním
čočkám 
 Příslušenství k brýlím 
 Další příslušenství a dárky 
 


	 Dioptrické
brýle   
Pro něj Brýle 
 Pro něj 
  Pro ni Brýle 

Pro ni 
  Outlet 
 Outlet 
  Dětské brýle 
 Dětské brýle 
 
  Brýle
 Street fashion
Designové Luxusní S klipem Kovové Plastové Počítačové brýle Výměna skel 
 Tvar
 Hranaté Obdélníkové Pilot Kulaté Panthos Oválné Kočičí 

Výrobce
 Crullé
Ray Ban Polaroid Oakley Tommy
Hilfiger Christian
Dior Marisio kimikado Další výrobci 
 


 
	 Sluneční
brýle  
 Pro něj Sluneční brýle 
 Pro něj 
  Pro ni Sluneční
brýle 
 Pro ni 
  Outlet 
 Outlet 
  Sportovní brýle 
 Sportovní brýle 
 
  Sluneční
brýle
 Street
fashion Designové Luxusní Na řízení Sportovní Lyžařské Outlet 
 Tvar
 Hranaté Obdélníkové Pilot Kulaté Panthos Oválné Kočičí

 Výrobce
 Polaroid Ray Ban Crullé Oakley Tommy Hilfiger
Carrera Hawkers Calvin Klein Další výrobci 
 


 
	 Informace 
Kontaktní čočky
  Začínáme –
získání předpisu Jak
nasadit a vyjmout kontaktní čočky Péče o
kontaktní
čočky Jak se
zorientovat v předpisu? Rizika
přenášení kontaktních čoček Časté dotazy o kontaktních
čočkách Další informace a
tipy 
 Dioptrické a sluneční
brýle
  Proč si
koupit brýle online Měření zraku zdarma v
optikách Alensa Povrchové
úpravy našich brýlových čoček Polarizační
sluneční brýle Brýle s filtrem
modrého
světla Časté
dotazy týkající se brýlí Další informace a tipy 
 Zákaznický servis a Alensa
  Aktuální slevy a
novinky Jaké jsou
možnosti a ceny
dopravy? Jaké jsou
možnosti platby? Podmínky
vrácení zboží Optiky
Alensa - Praha a Brno Časté
dotazy týkající se objednávek Další informace 
 
 





Zákaznický servis





 
+420 226 292 895





 
info@alensa.cz
















 



 




 
 





 



 
 







[image: ] Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena 
  Omlouváme se, ale stránka neexistuje nebo
byla změněna. 
  Zkuste si vybrat z menu nebo použijte vyhledávání.

 Pokud nám tuto událost chcete nahlásit,
budeme rádi, když nás kontaktujete na emailu info@alensa.cz 
 









[image: VISA]
[image: Master Card]
[image: Google Pay]
[image: Apple Pay]
[image: Klarna]
[image: Česká pošta]
[image: PPL]
[image: Zásilkovna]


 




Naše produkty
 	Jednodenní kontaktní
čočky
	Dvoutýdenní
kontaktní čočky
	Měsíční kontaktní
čočky
	Barevné kontaktní
čočky
	Torické kontaktní
čočky
	Multifokální
čočky
	Péče
o oči
	Roztoky
	Sluneční
brýle
	Dioptrické brýle





Informace
 	Kontaktní
čočky / brýle - začínáme
	Jak
nasadit a vyjmout kontaktní čočky
	Péče o
kontaktní čočky
	Rizika
přenášení kontaktních čoček
	Časté dotazy - kontaktní
čočky
	Objednání
dioptrických brýlí online
	Výměna
skel ve starých brýlích
	Multifokální
brýle
	Co jsou
polarizační sluneční brýle?
	Časté
dotazy - dioptrické a sluneční brýle
	Další informace


Newsletter



Přihlašte se k odběru novinek a nezmeškejte již žádnou zajímavou nabídku

  Email









Zákaznický servis
 	Časy a ceny dodání
	Garance vrácení
peněz
	Garance nejnižší
ceny
	Platební
metody
	Připomenutí
příštího nákupu
	Reklamace a vrácení
zboží
	Výdejní místa
	Časté
dotazy - objednávky
	Další informace





Alensa
 	O
nás
	Kontaktujte
nás
	Obchodní
podmínky
	Ochrana a
zpracování osobních údajů
	 Kariéra v Alense 


Po - Pá 7:30 - 16:00
+ 420 226 292 895
info@alensa.cz



Reklamační adresa:
Alensa.cz (96656297)
Jarošovská 1278/II
377 01 Jindřichův Hradec





Optiky v Praze a v Brně
	 
PRAHA:  Lazarská 13/8, Praha 2, 120 00 
	Otevírací doba:
	Po - Pá 8:00 - 18:00
	So 9:00 -
15:00

	 
BRNO:  Masarykova 32, Brno, 602 00 
	Otevírací
doba:
	Po - Pá 8:00 - 18:00
	So 9:00 - 15:00

  Rezervovat měření zraku  





















































© 2024 alensa.cz






 









































Přihlásit se





Email 


Heslo 


Obnovte si své heslo








Nebo se přihlaste pomocí:






















Ještě u nás nejste zaregistrováni?

Zaregistrovat zde




 











Jste si jisti, že se chcete odhlásit?



Odhlásit se
Zrušit







 


 
2017858724






































